
DECRETO N.  4192 Del 06/04/2020

Identificativo Atto n.   220

DIREZIONE GENERALE RICERCA, INNOVAZIONE, UNIVERSITA' EXPORT E
INTERNAZIONALIZZAZIONE

Oggetto

2014IT16RFOP012.  POR  FESR  2014-2020,  AZIONE  III.B.1.1.  BANDO  “LINEA
INTERNAZIONALIZZAZIONE” IN ATTUAZIONE DELLA L.R. N. 35/2016 E DELLA D.G.R.
N. XI/910 DEL 3 DICEMBRE 2018 - RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL
DECRETO  N.  3545  DEL  19/03/2020  RIFERITO  ALLA  IMPRESA  TECNOMODEL
ENGINEERING S.R.L. ID PROGETTO 1578367 CF 03281240162

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



LA DIRIGENTE DELLA UNITA’ ORGANIZZATIVA INTERNAZIONALIZZAZIONE, 
EXPORT E PROMOZIONE   

RICHIAMATO integralmente il proprio decreto n. 3545 del 19/03/2020 avente ad oggetto: 
2014IT16RFOP012.  POR  FESR  2014-2020,  AZIONE  III.B.1.1.  BANDO  “LINEA 
INTERNAZIONALIZZAZIONE” IN ATTUAZIONE DELLA L.R. N. 35/2016 E DELLA D.G.R. 
N. XI/910 DEL 3 DICEMBRE 2018 - APPROVAZIONE ESITI ISTRUTTORI DOMANDE E 
APPROVAZIONE  ELENCO  BENEFICIARI  AMMESSI  E  NON  AMMESSI  AL 
FINANZIAMENTO- XII PROVVEDIMENTO
 

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nell’allegato A del citato decreto, per l’impresa 
TECNOMODEL ENGINEERING S.R.L (ID progetto 1578367) CF 03281240162 è stato 
riportato  come  valore  del  progetto  ammesso  l’importo  di  Euro  199.878,40  anziché  il 
corretto importo di euro 249.909,65 
 
RITENUTO pertanto necessario provvedere alla rettifica del decreto n. 3545 del 19/03/2020, 
limitatamente all’allegato A, sostituendo, alla voce “valore del progetto” l’importo riportato 
per mero errore materiale pari  ad Euro 199.878,40 con l’importo corretto pari  ad Euro 
249.909,65, come riportato nell’allegato 1 al presente atto;

DATO ATTO che sono confermate tutte le disposizioni contenute nel citato decreto n. 3545 
del 19/03/2020;
 
RICHIAMATI:  

- la DGR n. 5 del 04/04/2018 che approva il I Provvedimento Organizzativo 2018 con cui, 
ai fini della definizione della nuova organizzazione di impianto della XI Legislatura, sono 
costituite le Direzioni Generali, tra le quali la Direzione Generale “Ricerca, Innovazione, 
Università, Export e Internazionalizzazione”;

-il Decreto dell’Autorità di Gestione n. 10575 del 20 luglio 2018, così come integrato con 
DDUO  n.  11266  del  31  luglio  2018,  che  nomina  la  dr.ssa  Milena  Bianchi  quale 
Responsabile dell’Asse 3 POR FESR 2014-2020 per l'azione 3.b.1.1;

- la DGR n. 28230 del 10/02/2020 che approva il III Provvedimento Organizzativo 2020 
con cui viene nominata la Dottoressa Milena Bianchi, Dirigente della Unità Organizzativa 
‘Internazionalizzazione,  Export  e  Promozione’  della  Direzione  Generale  “Ricerca, 
Innovazione, Università, Export e Internazionalizzazione”;

DECRETA 

1



1.    Di  rettificare,  per  quanto  indicato  in  premessa,  il  proprio  decreto  N  3545  del 
19/03/2020  avente  ad  oggetto:  2014IT16RFOP012.  POR  FESR  2014-2020,  AZIONE 
III.B.1.1. BANDO “LINEA INTERNAZIONALIZZAZIONE” IN ATTUAZIONE DELLA L.R. N. 
35/2016 E DELLA D.G.R. N. XI/910 DEL 3 DICEMBRE 2018 - APPROVAZIONE ESITI 
ISTRUTTORI DOMANDE E APPROVAZIONE ELENCO BENEFICIARI AMMESSI E NON 
AMMESSI  AL FINANZIAMENTO-  XII  PROVVEDIMENTO,  limitatamente  all’allegato  A, 
sostituendo, alla voce “valore del progetto” l’importo riportato per mero errore materiale 
pari ad Euro 199.878,40 con l’importo corretto pari ad Euro 249.909,65, come riportato 
nell’allegato 1 al presente atto;

2.    di confermate tutte le disposizioni contenute nel citato decreto n. 3545 del 19/03/2020;

3.    di trasmettere il presente atto alla impresa TECNOMODEL ENGINEERING S.R.L ID 
PROGETTO 1578367 CF 03281240162  e a Finlombarda S.p.A.;

4.    di attestare la pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D. Lgs n. 33/2013 è avvenuta  
in sede di adozione del decreto n. 3545 del 19/03/2020;

5.    di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURL e sul sito dedicato 
alla Programmazione Comunitaria www.ue.regione.lombardia.it

 LA DIRIGENTE
 
     MILENA  BIANCHI
 
Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

2



DATA 

RICHIESTA

DATA 

VERIFICA

DATA 

RILASCIO
tecnica

Economica 

finanziaria

1 TECNOMODEL ENGINEERING S.R.L 1578367 03281240162 27/11/2019 12:11 R1.2019.0004765 05/12/2019 05/03/2020 28/05/2020 249.909,65 €               199.878,40 €               12 4

Ammissibile con 

Garanzia pari al 

valore del

Finanziamento 

concesso

15.911,35 €                7263 1680025 50 15 65

Allegato 1: Elenco delle domande ammesse all’intervento finanziario a seguito di istruttoria di merito CUP:E88J16000000009- Rettifica decreto n. 3545 del 19/03/2020 (XII provvedimento)
durata del periodo di 

preammortamento 

(semestri)

N beneficiario id domanda P.IVA data protocollo N protocollo 

Antimafia
DURC DATA                

scadenza
 valore del progetto 

 finanziamento 

complessivo 

ammesso 

durata ammessa del 

finanziamento 

(semestri)

quadro cauzionale CAR

ESL associato al 

Finanziamento 

concesso 

COR TOT

Valutazione di merito


	4192_intern (1)
	4192_alleg_A

